
The Walking Dead

Łatwe pytania na temat Serialu The Walking Dead ( Żywe Trupy )

Poziom trudności: Łastwy

1. Kto odciął sobie rękę?

A - Rick

B - Merle

C - Daryl

D - Glenn

E - Andrea

2. Kim był Rick przed inwazją zombie?

A - Policjantem

B - Mechanikiem

C - Ochroniarzem

D - Sprzedawcą

3. Jak nazywał się brat Daryla?

A - Morales

B - Jim

C - Merle

D - Glenn

4. W którym odcinku 3 sezonu ginie Lori?

A - w 1

B - w 4

C - w 5

D - w 2

5. U kogo zatrzymała się grupa Ricka w 2 sezonie?

A - u Jimmiego

B - u Hershela

C - u Gubernatora

D - u Mischoone
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. B

5. B

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


